UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v điều chỉnh phương án – dự toán

xây dựng lưới địa chính, đo đạc

thành lập bản đồ địa chính và đăng

ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất thị trấn Thường Thới

Tiền, huyện Hồng Ngự

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2247/STC-HCSN ngày 03

tháng 8 năm 2022 về việc điều chỉnh phương án – dự toán xây dựng lưới địa

chính, đo đạc thành lập bản đồ địa chính và đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự (văn bản đính

kèm), Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận phê duyệt điều chỉnh phương án – dự toán xây dựng lưới địa

chính, đo đạc thành lập bản đồ địa chính và đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự theo đề nghị của

Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức triển khai thực hiện phương

án – dự toán và thực hiện các thủ tục thanh toán, quyết toán kinh phí theo đúng

quy định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- KBNN Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT-tuan.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T08:55:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:20:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:20:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T09:20:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!